






















































































 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Článek 1. Identifikace veřejné zakázky a účastníka 

Název veřejné zakázky: MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic – pořízení fotovoltaické 

elektrárny 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 

Název účastníka: SPEKTRUM Svitavy s.r.o. 

Sídlo účastníka: Zadní 386/17, 56802 Svitavy 

Kontaktní místo: Zadní 386/17, 56802 Svitavy 

IČO: 28769481 

Tento dokument podepisuje výhradně osoba oprávněná zastupovat účastníka v zadávacím řízení.  

Článek 2. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Tento dokument stanovuje minimální požadované technické parametrynové technologie (výrobků), 

která je předmětem veřejné zakázky –fotovoltaické panely a systém pro akumulaci elektrické 

energie(dále jako „předmět veřejné zakázky“ nebo „zařízení“).V případě nejasností ohledně splnění 

určitého parametru může zadavatel po účastníkovi v rámci objasnění nabídky ve smyslu § 46 odst. 1 

ZZVZ požadovat předložení produktových listů vyhotovených výrobcem nabízených zařízení 

(datasheets) nebo vzorků či modelů zařízení. 

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět veřejné 

zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou stanoveny jako minimální přípustné. 

Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u 

funkcionalit zadavatelem požadovaných. 

Článek 3. Účastníkem nabízené zařízení 

Účastník u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede konkrétní nabízené technické parametry 

zařízení nebo u nevyčíslitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn., zda zařízení splňuje nebo nesplňuje 

tento požadavek. Dále účastník uvede výrobce a typové označení nabízeného zařízenía vyplní cenovou 

kalkulaci, kterou se stanoví nabídková cena účastníka.Ve smlouvě o dílo je tento dokumentdále 

označován také jako „soupis a výkaz“. 

Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a dále 

hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 2 

požadované technické parametry zařízení. 

Fotovoltaická elektrárna se systémem pro skladování energie 

Zadavatelem požadované min. technické parametry: 

Účastníkem nabídnuté 

parametry nebo 

ANO/NE: 

Výkon FVE Min. 146,52 kWp 146,52 kWp 

Kapacita uložiště - systému pro ukládání el. energie Min. 153,9 kWh 153,9 kWh 

Výkon měniče AC Min. 100 kW 100 kW 

Rozměry racku - střídač + baterie (ŠxVxH) Max. 

2800x2160x800 
2800 x 2160 x 800 

Hmotnost racku - včetně baterii Max. 2.700 Kg 2600 Kg 

Možnost rozšíření o další baterie ANO                 ANO. 

Vyvažování zátěže na přívodu (PeakShaving a 

Valleyfilling) 

ANO 
ANO. 

Podpora nabíjení elektromobilů ANO ANO 

Typ provozu: DC s vlastní FV, AC s ukládáním 

přetoků (bez vlastní FV), Hybrid – vlastní FV a 

ukládání přetoků ze stávající FV 

ANO 

                ANO 

Monitoring a vzdálené ovládání, dálkový servisní 

zásah 

ANO 
                ANO. 

Záruka na FV panely – 15 let ANO ANO. 

Dálková aktualizace BMS, EMS, invertoru ANO ANO. 

FV panely - Half cell modules ANO ANO. 

FV panely – 9-busbar-technology – PID Free ANO ANO 

Monitoring z PC a z mobilních zařízení ANO ANO 

EMS řídící jednotka ANO ANO 

Baterie LiFePO4 ANO ANO 

Počet cyklů baterií: více než 10 000 při využití 90% 

kapacity a vybíjecím proudem 1C při teplotě článků 

25°C 

ANO ANO 

10 let garantovaná využitelná kapacita 90% a po 10-

ti letech provozu minimální využitelná kapacita 

baterii 80% 

ANO ANO 

Po 10 letech provozu bude minimální využitelná 

kapacita baterii 80% 

ANO ANO 

Vybíjecí / nabíjecí proudy 1C ANO ANO 

Nominální napětí baterii 51,2 V ANO ANO 

Systém je připraven na virtuální sdílení energie a 

jeho dálkové ovládání 

ANO ANO 

Komunikační protokol Modbus ANO ANO 

Typ FV panelů – monokrystalické ANO ANO 

Výkon jednoho FV panelu Min. 370 Wp 370 Wp 

Účinnost FV panelu Min. 20 % 20,3% 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 3 

Zadavatelem požadované min. technické parametry: 

Účastníkem nabídnuté 

parametry nebo 

ANO/NE: 

Zátěžové bloky pro FV panel jsou uloženy pouze pod 

panelem 

ANO 
ANO 

Nosná konstrukce pro FV panely nebude kotvena do 

střechy 

ANO 
ANO 

Maximální průměrné zatížení střechy konstrukcí i 

včetně panelů:  

Max. 15 Kg / m2 
14,9 Kg/m2  

Sklon FV panelů 13° ANO ANO 

1ks baterie Cn / proud  Min. 112 Ah 112 Ah 

Umístění FVE na střechu skladu o sklonu střechy 5° ANO ANO 

Rozložení panelů - 1/2 počtu panelů - východ, 

azimut -90° 

ANO ANO 

Rozložení panelů - 1/2 počtu panelů  - západ, azimut 

+90° 

ANO 
ANO 

1ks baterie Cn / výkon Min. 5,734 kWh 5,734 kWh 

Komunikace baterie CAN ANO ANO 

V hybridním střídači je instalována certifikován 

síťová ochrana dle PPDS č. 4 odst, 8.2, tab 5. 

ANO 
ANO 

 

Výrobce zařízení–FV panelů Solar Fabrik 370Wp 

Typové označení zařízení – FV 

panelů 
Mono S3 - Halfcut 

Počet FV panelů 396 ks 

Výrobce zařízení – střídače  ALPHA 

Typové označení zařízení – střídače T 100 

 

 Cenová kalkulace dodávky 

Položka s názvem set Cena v Kč bez DPH  Cena v Kč vč. DPH celkem 

FV panely min. 370Wp 1 1 154 840,- 1 397 356,40 

Konstrukce samozátěžová východ-

západ 
1 635 000,- 768 350,- 

Střídač s integrovaným bateriovým 

uložištěm min. 153,9kWh 

(27x5,7kWh) 

1 2 877 600,- 3 481 896,- 

Montáž panelů a konstrukce 1 273 600 331 056,- 

Elektroinstalační práce 1 94 450,- 114 284,50 

Elektroinstalační materiál 1 211 630,- 256 072,30 

Doprava 1 20 000,- 24 200,- 

Revize, zaškolení a uvedení do 

provozu 
1 15 000,- 18 150,- 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 4 

Celková nabídková cena  5 282 120,- 6 391 365,20 

 

V Svitavy dne 21.6.2021 

Miroslav Jurenka, jednatel společnosti 

 

 




















































